
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 165 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 91 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  29.09.2015 

 

 

N. Prot.  5426 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
N. 366 Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

RISTRUTTURAZIONE ALA EST DELLA SEDE 

MUNICIPALE DI ALTISSIMO DA ADIBIRE A CENTRO 

SOCIALE E SERVIZI - INCARICO PROFESSIONALI 

PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, 

DIREZIONE LAVORI, SICUREZZA, CONTABILITA’ 

FINALE E CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE. 

LIQUIDAZIONE PRIMO ACCONTO.  
 

Addì  30.09.2015 

CIG Z47158D503 

CUP E96J15000150002 

Il Segretario Comunale 
F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 
 

Addì  30.09.2015 

Il Responsabile Area Tecnica 
 Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

 
Vista la DGC n. 56 del 15.09.2015 di approvazione del progetto esecutivo in oggetto; 
 
Visto che si è chiesto e ottenuto il contributo di € 100.000,00 tramite la L.R. 27/2003 art 50 anno 
2014 – settimo Programma di riparto – con comunicazione del 02.04.2015 prot. 2125; 
 
Vista e richiamata la propria determinazione n. 71 del 30.07.2015 per il conferimento allo Studio 
Tecnico Zordan Roberto con sede in Via Sottoriva n. 2 - Altissimo, l’incarico professionale per la 
progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori, sicurezza, contabilità finale e certificato 
regolare esecuzione dei lavori in argomento; 
 
Visto il progetto esecutivo in argomento agli atti con prot. 5125 del 15.09.2015; 
 
Vista la nota di parcella del Geom Zordan Roberto agli atti con prot. 5421 del 20.09.2015, per un 
importo di € 16.748,16 come primo acconto per le prestazione professionali in argomento; 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto  il  regolamento com.le dei contratti; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs n.267/2000 
espresso in calce alla presente; 
Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare allo Studio Tecnico Zordan Roberto con sede in Via Sottoriva n. 2 - 

Altissimo, l’importo complessivo pari ad € 16.748,16 come primo acconto delle 

prestazioni professionali di cui alla premessa; 

 

2. di dare atto che la somma di € 16.748,16, oneri fiscali compresi trova copertura al Cod. 

2601, Impegno n. 238 del bilancio esercizio 2014, a favore dello Studio Tecnico Zordan 

Roberto di Altissimo di cui sopra; 

 

3. Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni 

all’Albo Pretorio com.le e verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del 

segretario Comunale. 

 

Lì, 29.09.2015 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

f.to Cisco arch. Alberto 

 

 
 


